Moção Nº 35/2007

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta reque​rem, consoante disposições regimentais e, após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à Srta. Patrícia Marco Zero, proprietária da Casa de Eventos “República”, pela passagem de cincos anos de funcionamento daquela casa em nosso Município.

JUSTIFICATIVA

Esta Casa de Leis associa-se, nesta data, para congratular-se com a Srta. Patrícia Marco Zero, pela passagem de cinco anos de funcionamento da Casa de Eventos “República”, a qual tem proporcionado lazer e cultura musical aos jovens de nossa cidade.

Sala das Sessões, 04 de Junho de 2007.

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES
	ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

	VEREADOR
	VEREADOR

	AYRTON ZORZI
	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA
	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR
	VICE-PRESIDENTE

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES
	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR
	VEREADOR

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA
	WALTER MODESTO

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

PAGE